ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

PODER LEGISLATIVO
GABINETE DO PRESIDENTE

TERMO DE ADIUDICAÇÃQ l·

A Câmara do Município de Monte NegrQ, Sr. '" JOSÉ EDSON ES
PINTO, baseado no resultado apontado pela pregoeira e a Comissão
Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o
resultado da Licitação Modalidade Pregão Presencial nº 005/2017,
Processo Administrativo nº 070/2017, que tem como objeto: A contratação
de empresa especializa em Gravação das Sessões Legislativas Ordinárias,
Extraordinárias, Solenes, Especiais, Audiências Públicas, Reuniões de
Comissões, Palestras e Demais Reuniões Pertinentes da Câmara Municipal de
Monte Negro, através de Filmagem, Gravação e Exibição de Imagens, Áudio e
Vídeo, por um período de 18 (dezoito) meses .

./ NERI DIAS DE CARVALHO, CNPJ 13.112.148/0001-60 com o valor de
R$ 39.895,00 (trinta e nove mil oitocentos e noventa e cinco mil
reais).

•

nte Negro - RO, 13 de Julho de 2017 .

	Page 1
	Titles
	l·
	•

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4